
COMUNE  DI  CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

______________________________________________ 
C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 

====================================================================== 
VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA  
REGISTRO CRONOLOGICO   N.  04  DEL14/04/2014  COPIA                                      
======================================================================= 
Oggetto:  Nomina componenti commissione di gara per l’affidamento del Servizio di Tesoreria.    
======================================================================= 
L’anno duemilaquattordici  il giorno quattordici  il mese di  Aprile 

 
IL RESPONSABILE AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Richiamata la propria determinazione n. 02/2014 avente per oggett:o INDIZIONE GARA 
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 57 DLGS 163/2006, APPROVAZIONE BANDO  PER 
APPALTO SERVIZIO TESORERIA; 
Richiamata altresì la propria determina n. 03/2014 avente per oggetto: Rettifica bando di gara 
approvato propria determinazione n. 02 del 03/04/2014; 
Visto l’art. 84 del D.Lgs 163/2006; 
Dato atto che la celebrazione della gara suddetta avverrà il 15/04/2014 come specificato nell’Art. 5 
del bando di gara; 
Considerato che si devono nominare i componenti per la gara; 
Visto il D.lvo 267/2000 e smi; 

DETERMINA 
1) Di Nominare come componenti di gara, per l’affidamento del servizio di tesoreria, i seguenti 

dipendenti comunali:  Dott . Simone Lodovisi, segretario comunale, il Rag. Manzolini Roberto, 
guardia Municipale. 

2) Di dare atto che il  dipendente comunale Armando Marzi avrà la competenza del Presidente di 
gara. 

Campotosto,	  Lì	  14.04.2013	  

                     F.to Il Responsabile del Servizio 
                              Rag. Marzi Armando 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Armando Marzi  dichiara che il presente provvedimento è affisso da oggi 15.04.2014 
n. 151 all’albo pretorio Comunale on-line  per quindici giorni. 
 
Campotosto,  lì 15.04.2014 

IL RAGIONIERE COMUNALE 
                                                                                                                                                                        (Armando Marzi) 

 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale. 
15.04.2014 
 
 
           Il Ragioniere 
 
 
 
 


